
ZARZĄDZENIE NR 56/V/2024 
WÓJTA GMINY KOBIÓR 

Z dnia 25 kwietnia 2024r. 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów 

do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. 
 
 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U.  z 2023r. 
poz. 2408), w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 
2024r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzam co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Wyznacza się na obszarze Gminy Kobiór miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych,  
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. 
 
 
Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia. 
 

§  2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kobiór. 
 

§ 3 
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy  
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kobiór oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kobiór. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
          WÓJT 
        /-/ mgr inż. Eugeniusz Lubański 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 56/V/2024   

Wójta Gminy Kobiór z dnia 25 kwietnia 2024r. 
 
 
 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych  

- podanych do publicznej wiadomości na terenie Gminy Kobiór 
 
 

 
Urzędowe Obwieszczenia Wyborcze: 
 

1. Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Kobiór – budynek Urzędu Gminy Kobiór, ul. Kobiórska 5 
2. Tablica ogłoszeń przed Gminnym Domem Kultury w Kobiórze – ul. Centralna 
3. Tablica ogłoszeń – parking przed kościołem WNMP w Kobiórze – ul. Rodzinna 

 
Plakaty wszystkich Komitetów Wyborczych: 
 

1. Tablica ogłoszeń – przystanek „Centrum” – skrzyżowanie ul. Kobiórskiej z ul. Centralną 
2. Tablica ogłoszeń – przystanek „Leśniczówka” – skrzyżowanie ul. Kobiórskiej  

z ul. Zygmunta Wróblewskiego 
3. Tablica ogłoszeń przy cmentarzu – ul. Rodzinna 
4. Tablica ogłoszeń na „Osiedlu” – skrzyżowanie ul. Centralnej z ul. Zachodnią 

 


